
己 ■
T H E R O TA R Y C L U B O F YAMAT O - N A K A

大和中□-タリークラブ会報和 クフ
Ｐ可

手をさし伸くよう・・・
R . I f r lをγし』、・レヌーフR E A C HO U T ｡．．

／ へ、

L群ゞ 第４２回例会１９７９年４月１９日（木）くもり第48号
会長テーマ友情の輪をひろげよう

一

司 会 蜂 屋 会 長

次の通りとなります。（敬称略）
会 長 芦 田 敬 治 理 事 蜂 屋 良 平
M I I 会 長 佐 藤 実 〃 亀 谷 志 郎 （ 社 会 ）
幹 塀 北 砂 富 三 〃 寺 田 伍 六 （ 職 業 ）
m l 1 幹 事 富 沢 砿 徳 〃 郡 司 守 （ 国 際 ）
S ･ A PA長谷川清一 ′ ′ 伊藤英夫（青少年）

会計辻閏明７５周年実行委員長松本忠明
･次の方が新会員候補者として推せんされており

ます。もし異議がございましたら１０日以内に文

耆を以って理事会にお申し出下さい。異議のな
い場合は５月１０日の例会より新会員としてお迎
えいたします。
氏名伊藤正男，明治44年６月15日生，６７才

職業車体工業㈱，代表取締役会長
住所東京都大田区上池台４-３７-８
学歴明治専門学校機械工学科卒
職業分類貨物自動車運転台製造
推せん者蜂屋良平

ゲ較久騨卜
星幸男特別代表

ビジタ!砦
福島耕一君（東京町出），中谷静生君（綾瀬），
金子清君（座間），土屋善太郎君，青木広吉君，

小栗孝司君，米村幹君，黒沢安雄君，大津嘉久
君（大和）

会長報告
ｏ先日の秦野中RCの認証状仁達式の御礼状が参

っておりますので回覧します。
。第２６７地区，香川県観音寺RCより，！認証状仏

達式には欠席しますのでバナーを送りますとの
お手紙が参りました。又第２６９地区，岡山県備

南RCからもバナーをお送り頂きました。（回覧）
。４月１２日体)例会後及び１４日仕汐方の２回臨時理

事・役員会を行いました。それは次期役員につ
いてで，すでに私が会長，長谷川君が幹事と決

定しておりましたが，止む得ない事情の為新に

会長，幹『唇を選出頂きました。次期理事役員は

へ

|乖雨フ
国際ローダ

ログラム（４月２２日）
リー加盟認証状伝達式

■■■■

児 週 予 定 （ ５ 月 １ ５ 日 ）
ニシエイションスピーチ富沢君土屋君上 _一〃、

３．好意と友情を深めるか
４．みんなのためになるかどうか

１．真実かどうか
２．みんなに公平か

Ｉ芦田敬 治
土屋・郡司

毎週木曜日12時30分より
蜂 屋 良 平 副 会 長
長谷川清一会報委員

日
長
事

〈五例
会
幹

事 務 所
及 び
例 会 場

大和市中央１-５-４０
大和市商工会館内
電話0462(63)7926

一

芸 胃
幸炉
志 君

２９名
‘ x ， ' 蒲 省

ＬＨｌ篇 :ヤ

２８名｜｣00％
1斗｣，｜竜章 前回の1惇正

1側％



韓議識篭 ス兎イルBOX
｡本日までの登録状況を申し上げます。

地 区 外 登 録 ３ １ 名 １ ４ ク ラ ブ
地区内登録６６１名６８クラブ
合 計 ６ ９ ３ 名 ８ ２ ク ラ ブ
。他クラブへのチャーターの登録についてお願い

します。皆様の登録料は１人当り５万円になり
ますのでご承知下さい。秦野中RCに登録され
た方は４万円です。事務局へ納入願います。
。４月26日休汗後６時よりの全員懇親会は中止し，

５月１２日出午後２時より，厚木基地内で慰労会
を行いますので全員の出席をお願いします。
o4月26日巾12時30分より，臨時の理事・役員会

を行いますので，新旧理事・役員の方はご出席

下さい。
。国際ロータリー年次大会参加とヨーロッパの旅

の案内が届いておりますので回覧します。ご希

望の方はお申し出下さい。

綾瀬RC,中谷会員，初めてお世話になります。
これからもよろしくお願いしますｏ

座間RC,金子会員，初めて伺いましたが，どう

ぞよろしく。

大和RC,土屋唇)会員，今日もお世話になります。

大和RC,青木咽会員，貴クラブチャーターナイ
トに登録し出席の予定が，万止む得ない

事情で当日出席できず申し訳ありません。

大和RC,小栗会員，芦田実行委員長の命により
お手伝いに参りました。果して良き助人

になるや，足をひっぱるか，皆様と共に

良き伝達式にしたいと思います。

蜂屋会員，昨日（４月１８日）当社大和営業所の新

移転先の福田地区で，地鎮祭を挙行致し
ました。７月に先ず事務所が完成する予

定です。御報告迄。
佐藤会員，中国からの留学生を受け入れ，お世話

し，国際奉仕活動に協力いただいている

土屋会員に感謝して。

中西会員，父の退院と出席できた喜びでスマイル
いたします。

芦田会員，夫人誕生日祝。家内の誕生日のお祝い

有難うございました。今後とも長生きす

るよう，そして毎年のお祝いをいただけ

るようにしたいと思います。

藤田会員，夫人誕生日祝。女房の誕生日をお祝い

下され有難うございます。

長谷川会員，結婚記念日祝。多忙な日々の為’結

婚記念日を忘れていました。でも思い出
させていただきました。家内もよろこぶ

と思います。

猪熊会員，結婚記念日祝。祝って頂きありがとう
ございました。おかげで34回目を迎える

事ができました。
大高会員，創業記念日祝。創業記念日をすっかり

忘れておりました。ありがとうございま

した。

角

委員会報告
親睦活動委員会猪熊委員長
ｏ本日は次の方々のお祝いがございます。

御夫人のお誕生日，芦田敬治君，静枝夫人
（４月28日）

藤田重成君アサ夫人
（４月30日）

結婚記念日 長谷川清一君（４月20日）

猪熊唯夫君（４月27日）
大高安男君（４月20日）

侭

大和RCより当日応援下さる方々は次の方々です。
登録受付，曽我，晴山，小川，荒木，藪田，山本，
北原，古谷，岡田。正門受付，北山，重田。相模
大塚駅案内，村上DU，岩田。照明，小栗，黒沢，

花岡，籾山，青木，穐山。音響・記録，昆他２名
救護，伊藤，古谷。来賓関係受付，安藤，蒲生，

鈴木，石渡。来賓接待，永野，高橋，白石，塚本，
小沢脇小武。来賓受付及び接待，河嶋，町田，
直岸（以上敬称略させて頂きます）

チャーターナイトについて


